[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.2011                                                                                                           № 71

п. Печенга

В целях выполнения подпункта 5 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и рационального и эффективного использования средств бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую программу (план) ремонта улично-дорожной сети муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии  администрации муниципального образования городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области Лебедева О.В.
4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

 Э.В. Затона
И.о. начальника отдела ЖКХ,БиЭ                                                       О.В. Лебедева

Начальник финансового отдела                                                          Н.С.Гришина
И.о. начальника отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                 Н.М. Ровнова
Начальник общего отдела                                                                     С.А.Горчаков

Н.С. Гришина
Рассылка 5 экз.: отдел бух.учета и отчетности-1, фин.отдел-1,  дело-2, отдел ЖКХ,БиЭ-1

	УТВЕРЖДЕНО

	                                          постановлением Главы муниципального образования

	                                                      городского поселения Печенга от "   " ____________ 2011 №

	Программа (план) ремонта улично-дорожной сети муниципального образования городское поселение Печенга

	Наименование объекта
	объем работ, м.
	срок выполнения работ
	объем финансирования (тыс.руб.), в т.ч. по годам и источникам
	2011

	2012

	средства областного бюджета
	средства местного бюджета
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета

	автодорога, инв.№142. Адрес:н.п. Лиинахамари, военный городок № 1, ул. Набережная десантов
	2073
	2011-2012 г.г.
	7462,8
	2000
	100
	5000
	362,8

Об утверждении программы (плана) ремонта улично-дорожной сети муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области